Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ИВАНИЩИ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                   №  31-а
О внесении изменений в постановление

администрации МО поселок Иванищи

(сельское поселение) от 05.11.2019 № 99

(ред. от 26.03.2020)    «Об  утверждении
Перечня   кодов  главных   администра-

торов  средств   бюджета   муниципаль-

ного  образования   поселок   Иванищи
(сельское поселение)  и    Указаний     о
порядке   применения   классификации
расходов бюджетов»

               В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
                                      постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) от 05.11.2019 № 99 (ред. от 26.03.2020)  «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение)  и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов»:
            1.1.  дополнить  приложение 4 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ муниципального образования, непрограммными направлениями деятельности органов местного самоуправления» к  Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта местного бюджета, начиная с бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующим кодом:
	2Ч100
	Дезинфекционные мероприятия

       1.2. Приложение № 5 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и их наименований» к Указаниям о порядке применения классификации расходов бюджетов для составления проекта местного бюджета, начиная с бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение).

Глава  администрации

муниципального образования                                                     И.В. Демьянова
                                                                   Приложение
                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                        МО  поселок    Иванищи

                                                                                   (сельское    поселение)
                                                                             от  29.04.2020    № 31-а
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального
 образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и их наименований
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	01 0 00 00000
	Муниципальная программа "Сохранение и развитие  культуры муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на 2018-2020 годы"

	01 0 01 00000
	Основное мероприятие "Поддержка и сохранение муниципальных учреждений  культуры"

	01 0 01 Д0590
	 Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального бюджетного учреждения культуры "Иванищевское централизованное клубное объединение"

	01 0 01 S0390
	Повышение оплаты труда работников бюджетной сферы в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761

	01 0 01 S0530
	Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры

	02 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие системы гражданской обороны, пожарной безопасности, безопасности на водных объектах, защиты населения от чрезвычайных ситуаций и снижения рисков их возникновения на территории  МО поселок Иванищи (сельское поселение) на 2018-2020 годы»

	02 0 01 00000
	Основное мероприятие «Развитие системы безопасности и защищенности  муниципального образования от  пожаров, угроз природного и техногенного характера»

	02 0 01 2Ч010
	Текущий ремонт и обслуживание пожарных гидрантов

	02 0 01 2Ч020
	Устройство защитных противопожарных полос (опашка, тушение травы)

	02 0 01 2Ч030
	Приобретение противопожарного оборудования и инвентаря

	02 0 01 2Ч040
	Частичная очистка и углубление водоемов в местах забора воды

	02 0 01 2Ч050
	Тушение пожаров

	02 0 01 2Ч060
	Стимулирование участия граждан в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами

	02 0 01 2Ч100
	Дезинфекционные  мероприятия

	02 0 02 00000
	Основное мероприятие "Совершенствование системы безопасности на водных объектах"

	02 0 02 2Ч070
	Установка указателей водоисточников

	02 0 02 2Ч080
	Проведение уборки мусора по берегам рек и водоемов

	02 0 03 00000
	Основное мероприятие "Развитие системы информационного обеспечения и оповещения населения"

	02 0 03 2Ч090
	Приобретение, изготовление различных форм наглядной агитации, учебной литературы в области гражданской обороны, предупреждение и ликвидации ЧС и пожарной безопасности

	03 0 00 00000
	Муниципальная программа  «Благоустройство территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2020-2022 годы»

	03 0  01 00000
	Основное мероприятие «Организация уличного освещения»

	  03 0 01 2Б050
	 Организация уличного освещения территории населенных пунктов муниципального образования

	03 0  02 00000
	Основное мероприятие «Содержание мест захоронения»

	03 0  02 2Б070
	 Содержание и благоустройство кладбища

	03 0  03 00000
	Основное мероприятие «Прочие мероприятия по благоустройству муниципального образования»

	03 0  03 2Б080
	 Организация работ по благоустройству территории

	04 0 00 00000
	«Перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на индивидуальное поквартирное отопление в 2019-2020 годах»

	04 0 01 00000
	Основное мероприятие  «Перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде на индивидуальное поквартирное (газовое) отопление»

	04 0 01 2Ж050
	Расходы на перевод муниципальных квартир в многоквартирном жилищном фонде  на индивидуальное поквартирное (газовое) отопление

	05 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие на территории муниципального образования поселок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области физической культуры и спорта на 2015-2020 годы»

	05 0 01 00000
	Основное мероприятие «Развитие инфраструктуры для занятий массовым спортом по месту жительства»

	05 0 01 21920
	Устройство трибун ожидания для хоккеистов на спортивной  многофункциональной площадке

	99 9 00 00000
	Иные непрограммные расходы

	99 9 00 ГА110
	Расходы на выплаты по оплате труда главы администрации муниципального образования

	99 9 00 00110
	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления

	99 9 00 00190
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления

	99 9 00 00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	99 9 00 00591
	Обеспечение деятельности учреждений по хозяйственному обслуживанию

	99 9 00 10610
	Денежное поощрение сельских старост

	99 9 00 2Ж100
	Резервный фонд администрации муниципального образования

	99 9 00 2Р100
	Резервный фонд чрезвычайных ситуаций

	99 9 00 ИИ410
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления по размещению информации в средствах массовой информации

	99 9 00 20060
	Уплата членских взносов в ассоциацию «Совет муниципальных образований Владимирской области»

	99 9 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	99 9 00 21660
	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования

	99 9 00 2Ж030
	Расходы на мероприятия в области жилищного хозяйства

	99 9 00 2Ж040
	Расходы на капитальный ремонт муниципального жилого фонда

	99 9 00 09601
	Взносы на капитальный ремонт многоквартирных домов

	99 9 00 2П120
	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования

	99 9 00 71820
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате за содержание и ремонт жилья, услуг теплоснабжения (отопления)  и электроснабжения работникам культуры и педагогическим работникам образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры

	99 9 00 ЦБ590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) централизованных бухгалтерий

	99 9 00 2Ф110
	Расходы на мероприятия в области спорта и  физической культуры

	99 9 00 10950
	Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим и лицам, замещавшим муниципальные должности

	99 9 00 2Д030
	Услуги по размещению заказа на проведение торгов

	99 9 00 82410
	Ремонт существующих и обустройство новых контейнерных площадок

	99 9 00 8Ч490
	Содержание и обслуживание комплексной системы экстренного оповещения населения

	99 9 00 8ВГ50
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения населения